
Arrangera sammandrag 25/26 
 

När vi arrangerar sammandrag innebär det att en förälder till kallad spelare räknas ställa upp 
med någon av arbetssysslorna som ska täckas för dagen. 
 
Matchvärd 
Detta är bestämt genom innebandyförbundet och alltså någonting som vi måste följa. 
Matchvärdens uppgift är att hålla ordning under sammandraget, se till att publik/ledare sköter 
sig och stötta domarna. Eventuella incidenter ska rapporteras till förbundet. Matchvärden ska 
bära reflexväst märkt "Matchvärd", som erhålls av kioskpersonerna. 
Matchvärd är på plats 30 minuter innan och hälsar alla välkomna och är kvar tills alla lämnat 
hallen vi avslut. 
Dokument med information finns på plats i vår mapp, samt att det ligger uppladdat i dokument 
på laget.se 
 
Sekretariat 
Det är att föredra att ta med ett litet bord och två stolar, men det går också att "bygga" på plats 
med hjälp av plintar eller dylikt. 
Ta med penna, visselpipa och mobil (kan behövas som matchklocka). Resultatpapper och 
laguppställningspapper erhålls av kioskpersonerna, lämna dessa till dem efter match. 
Speltiden är 2x14 min med pipbyten efter 2 min. Paus 3 min. Tiden stoppas bara om domarna 
signalerar för att tid ska stoppas etc. Det är en fördel att vara två i sekretariatet, en som sköter 
tiden och en som räknas mål. Har vi två planer i hallen och ett sekretariat bör man vara tre. 

Planen är 20x12m och spelas med mindre målburar. 

 
Fikaförsäljning  
Nytt för säsongen är att vi själva ansvarar för kiosken och inköp av varor. För att starta upp en 
kiosk har vi frågat om 100kr/spelare. Alla pengar vi får in under säsongen går endast till våra 
killar! 
 
Lagledar-Anna ser till att fylla på med varor inför de olika sammandragen och hämta 
kaffebryggare, kokplatta och kastrull för korvkokning. 
Vi har egen prislista och swishkod (står IBF Falun P2016, nr är till Anna som har konto öppnat ett 
lagkonto.) 
Uppskattat om föräldrarna kan bidra med hembakat till kiosken, det brukar väldigt uppskattat!  
Bakar man får man gärna ta med en lapp med innehållsförteckning. Vi krånglar inte till det med 
olika allergier, men undvik nötter då det är mycket olämpligt! 

Fikapersonerna ger väst till matchvärd och protokoll till sekretariatet och ser till att allt kommer 
tillbaka och återlämnas tillsammans med kioskvaror till Anna efter sammandraget. 
 

Tränare 
Ställer inte upp i någon av dessa roller, då de har ansvar i båset! 
Vid frågor, ringa eller sms Anna 070-2755676. 

 

Tack alla för att ni ställer upp och gör våra sammandrag möjliga! 
 


